
ZARZĄDZENIE NR 1/24 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 609),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz   §14 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r 
Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 Nr LVI/398/23 z dnia                        
28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  3 500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 69 276 287,59 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł tj. do kwoty 
44 411 368,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 876C8CD0-8C24-456B-82C2-0F7CB0FD3235. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  3 500,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 851 R 85153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 500,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród 

mieszkańców  z terenu gminy zgodnie z gminnym programem przeciwdziałania narkomanii. 

Środki przenosi się z rozdziału Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  3 500,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 851 R 85154 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 500,00 zł na realizacji 

zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu gminy zgodnie z 

gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 876C8CD0-8C24-456B-82C2-0F7CB0FD3235. Uchwalony Strona 1



Wydatki na 2024 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy  nr 1/24 z dnia 06 maja 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 169 000,10 169 000,10 149 000,10 72 240,00 76 760,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 000,10 169 000,10 149 000,10 72 240,00 76 760,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 166 000,10 166 000,10 146 000,10 72 240,00 73 760,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 500,10 162 500,10 142 500,10 72 240,00 70 260,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 276 287,59 44 411 368,44 38 188 077,44 23 422 792,24 14 765 285,20 576 800,00 4 326 491,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 864 919,15 24 864 919,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 276 287,59 44 411 368,44 38 188 077,44 23 422 792,24 14 765 285,20 576 800,00 4 326 491,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 864 919,15 24 864 919,15 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 876C8CD0-8C24-456B-82C2-0F7CB0FD3235. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/24 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


